证券代码：002197 公司简称：证通电子 公告编号：2018-076

债券代码：112288 债券简称：15证通01

债券代码：112290 股票简称：15证通02

关于延期召开深圳市证通电子股份有限公司“15证通01”

和“15证通02”2018年第一次债券持有人会议的通知

深圳市证通电子股份有限公司（以下简称“证通电子”或“发行人”）“15

证通01”和“15证通02”的债券受托管理人中信建投证券股份有限公司（以下简

称“中信建投”）就召集“15证通01”（代码：112288）和“15证通02” （代码：

112290）2018年第一次债券持有人会议（以下简称“本次债券持有人会议”）事项

于2018年7月3日发出会议通知。2018年7月18日，中信建投及证通电子因收到“15

证通01”和“15证通02”债券持有人参会登记人数所持未偿还债券面值未达到未偿

还债券面值总额二分之一，发出了《关于延期召开公司“15证通01”和“15证通

02”2018年第一次债券持有人会议的通知》，前述两个通知具体内容详见于2018

年7月4日和2018年7月18日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公告。

现因截至2018年7月30日，中信建投及证通电子收到“15证通01”和“15证通

02”债券持有人参会登记人数所持未偿还债券面值仍未达到未偿还债券面值总额

二分之一。根据《证通电子2015年公开发行公司债券债券持有人会议规则》和《证

通电子公开发行2015年公司债券募集说明书（面向合格投资者）》的有关规定，

由于报名参会登记的债券持有人（含委托代理人）所代表的未偿还债券面值总额

未超过有表决权的该期未偿还债券总额的二分之一，召集人需就此发出补充会议

通知，延期至参会登记人数所持未偿还债券面值达到未偿还债券面值总额二分之

一后召开该债券持有人会议。本次会议召集人中信建投决定将本次债券持有人会

议延期至2018年8月10日14:00召开，相关延期补充通知的主要内容如下：

一、召开会议的基本情况

1、会议召集人：中信建投

2、会议时间：2018年 8月 10日 14:00至 16:00

3、会议地点：深圳市光明新区同观路 3号证通电子产业园二期十四楼会议

室

4、会议召开和投票方式：现场方式召开，记名方式进行投票表决，也可以

传真、邮件或者邮寄表决票的方式进行投票表决。

5、债权登记日：2018年 8月 3日（以下午 15:00时交易时间结束后，中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券持有人名册为准）

6、登记方式：符合上述条件的、拟出席会议的债券持有人可通过传真、邮

件或邮寄方式将《中信建投证券股份有限公司关于召开“15证通 01”和“15证

通 02”2018年第一次债券持有人会议的通知》所附的参会回执（前述通知中的

附件二）及相关证明文件，于 2018年 8月 6日 17:00前通过专人、传真、邮件

或邮寄方式送达首次会议通知中的联系人及地址，邮寄方式的接收时间以债券受

托管理人工作人员签收时间为准。

“15证通 01”和“15证通 02”2018年第一次债券持有人会议的通知内容

除会议召开时间、债券登记日期和登记截止时间有变化外，其余的内容均未发生

变化。

特此通知。

（本页无正文，为《关于延期召开深圳市证通电子股份有限公司”15证通01”和“15

证通 02”2018年第一次债券持有人会议的通知》之深圳市证通电子股份有限公司

签章页）

深圳市证通电子股份有限公司

2018年 8月 1日

（本页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于延期召开深圳市证通电子股

份有限公司”15证通 01”和“15证通 02”2018年第一次债券持有人会议的通知》之

签章页）

中信建投证券股份有限公司

2018年 8月 1日